Edital de proclamas publicado em 25/01/2023

Cartório Azevêdo Bastos

Sidnei da Silva Perfeito, Interventor designado pelo Conselho Nacional de Justiça

Faço saber que os nubentes abaixo pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525 e Art. 67 e observado o prazo de eficácia do art. 1.532 da Lei nº
10.406, de 10 de janeiro de 2002 do CCB, uma vez dada a devida publicidade poderão contrair matrimônio.

Número do Edital: 103244

Nubente: PAULO CESAR LUIZ DA ROCHA
Profissão: bancário aposentado
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Rio de Janeiro - RJ
Data de Nascimento: 04/02/1955
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: AMÉRICO LUIZ DA ROCHA
Filiação Mãe: MARLENE GOMES DA ROCHA

            Nubente: MORÁVIA CRISTINA SANTOS SOUSA
Profissão: funcionária pública estadual
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Alagoa Grande - PB
Data de Nascimento: 29/04/1965
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ VITORINO DE SOUSA
Filiação Mãe: ELVIRA DOS SANTOS SOUSA

Número do Edital: 103245

Nubente: ALAN KARDEC BORGES DE SOUZA
Profissão: advogado
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Cubatão - SP
Data de Nascimento: 24/03/1984
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ BORGES DE SOUZA
Filiação Mãe: ROSA MARIA MAIA BORGES DE SOUZA

            Nubente: FABRISA LLYS GALINDO DE LEMOS
Profissão: estudante
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Venturosa - PE
Data de Nascimento: 17/01/1992
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: NILTON CÉSA BARBOSA DE LEMOS
Filiação Mãe: JOCEANE GALINDO DE LEMOS

Número do Edital: 103246

Nubente: JAIRO ANTONIO DO NASCIMENTO
Profissão: atendente
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Recife - PE
Data de Nascimento: 16/09/2001
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JAIRO FLÔR DO NASCIMENTO
Filiação Mãe: MARIA CRISTINEIDE DA CONCEIÇÃO

            Nubente: MARCELLY DA SILVA DANTAS
Profissão: autonoma
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Belford Roxo - RJ
Data de Nascimento: 25/08/2003
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: MARCELO CALIXTO DANTAS
Filiação Mãe: FABIANA TEIXEIRA DA SILVA

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei. Lavro o presente para ser afixado em Cartório e publicado na imprensa local.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org